

DODATEK č. 2 ke smlouvě o dílo

Číslo smlouvy objednatele: SM /2015/0041

„Revitalizace parteru sídliště Řepy“
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v
platném znění

Čl. 1. Smluvní strany

Městská část Praha 17

se sídlem: Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6

zastoupená ve věcech podpisu této smlouvy:

Mgr. Jitkou Synkovou, starostkou Městské části Praha 17

kontaktní telefon-obecně: 234 683 111 nebo 234 300 005

fax: 235 300 129

IČ: 00231223

DIČ: CZ00231223

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 27-2000700399/0800

(dále jen objednatel)

a

Firma: GREEN PROJECT s.r.o.

se sídlem: Dobřešovická 194, Průhonice 252 43

zastoupená: Lukášem Novotným, jednatel firmy GREEN PROJECT s.r.o.

kontaktní telefon: 314 501 120

IČ: 271 95 783

DIČ: CZ 271 95 783

bankovní spojení: ČSOB

číslo účtu: [REDACTED]

zapsána v OR vedeném: Městským soudem v Praze, oddíl c vložka 103585

(dále jen zhotovitel)

**Uzavírají tento Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. evidenční objednatele
2015/0041 uzavřené dne 16. 3. 2015.**

Čl. 2. Účel dodatku

- 2.1. Ve smyslu ustanovení článku XV. odst. 15. 3. výše uvedené smlouvy se smluvní strany dohodly na následujících změnách smlouvy.
- 2.2. Tímto Dodatkem č. 2 se doplňují a mění článek I. Předmět díla a článek IV. Cena díla výše uvedené smlouvy a to jak níže uvedeno.

I. Předmět díla

„Revitalizace prostranství Laudova“. V souladu se změnovými listy č.1 a č.2 , které tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku č. 2 výše uvedené smlouvy se rozšiřuje předmět díla

IV.Cena díla

Dle příloh číslo 1 a 2 tohoto dodatku se cena díla navyšuje takto:

Cena víceprací bez DPH : 1 573 020,66 Kč
DPH: 330 334,33 Kč
Cena víceprací včetně DPH: 1 903 354,99 Kč

Cena méněprací bez DPH : - 232 279,04 Kč
DPH: -48 778,59 Kč
Cena méněprací včetně DPH: -281 057,63Kč

Celkové navýšení čini:
bez DPH: 1 340 741,62Kč
DPH: 281 555,74Kč
včetně DPH: 1 622 297,36Kč

Cena celková za zhotovení díla včetně víceprací 8 165 455,53Kč bez DPH a
9 880 201,19Kč včetně DPH

Čl. 3. Závěrečné ustanovení

- 3.1. Smluvní strany deklarují, že ostatní části smlouvy zůstávají tímto dodatkem nezměněné.
- 3.2. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven v pěti stejnopisech o stejné platnosti, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení.
- 3.3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými osobami obou smluvních stran.
- 3.4. Tento dodatek nabývá účinnosti doručením tří podepsaných stejnopisů tohoto Dodatku č. 2 zpět objednateli, přičemž zhotovitel si ponechá pro svoji potřebu dva podepsané stejnopisy.

V Praze dne: 4. 11. 2015

.....
za zhotovitele

V Praze dne: 04. 11. 2015

.....
za objednatele

DOLOŽKA

Potvrzujeme ve smyslu § 43 z. č. 131/2000 Sb. v platném znění,
že byly splněny podmínky pro platnost právního úkonu
v souladu s usnesením RMČ č. 000460/2015 ze dne 26.10.2015

V Praze dne 04.11.2015


Pověření členové zastupitelstva MČ Praha 17

Stavba: Revitalizace střílného partneru Řepy - Základní kolonáda a alijí generací, Praha 17

Objekt:

Část:

Datum:

JRSO:

P.Č.	KČN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
1	013	961043111	Bourání základů z betonu proloženého kamenem - podzemní ploš	m3	105,53	780,00 Kč	82 310,20 Kč
2	URS	961055111	Bourání základů ze ŽB (80%)	m3	75,98	4 980,00 Kč	378 374,03 Kč
3		961044111	Bourání základů z betonu prosměš (40%)	m3	50,55	2 410,00 Kč	122 077,10 Kč
4	URS	938902122	Čističní ploch betonových konstrukcí střešovou vodou nebo vzduchem	m2	263,75	104,00 Kč	27 430,00 Kč
5	URS	953961214	Kotvy chemickou patronou M 16 hr 125 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	263,75	120,00 Kč	31 650,00 Kč
6		R	Vyvrtní otvoru v betonovém zdivu do 60 mm, průměru 8 - 12 mm - jedná se o ŽB	kus	2 110,00	21,45 Kč	45 259,50 Kč
7	URS	13285295	Tyč ocelová železná, výztuž do betonu, an-oceli 65t 500 D 10 mm	t	0,58	25 700,00 Kč	14 966,55 Kč
8	URS	345362021	Výztuž ocel sítí sítí, parapetních, schodiškových a zábradelních svařovanými sítěmi kari	t	1,67	26 800,00 Kč	44 672,92 Kč
9	URS	274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů	m2	633,00	202,00 Kč	127 866,00 Kč
10	URS	274351216	Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	633,00	49,10 Kč	31 080,30 Kč
11		R	Příprava za bednění ve zdivových podmínkách	m3	633,00	- Kč	- Kč
12		998151111	Přesun hmot pro odlicení nebo objektiv pozemní různé zdivné z cihel nebo tvárnice v do 10 m	t	178,51	297,00 Kč	53 017,47 Kč
13	URS	274310611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	79,13	2 460,00 Kč	194 647,50 Kč
14	URS	622901117	Osmoření výstupků betonu vnějších stěn ze odbednění	m2	896,75	17,90 Kč	16 051,83 Kč
15	URS	622611133	Mátěr silnicový dvojnásobný vnějších omezených stěn včetně penetrace provedeny ručně	m2	263,75	149,00 Kč	39 298,75 Kč

Celkem bez DPH

1 044 081,77 Kč

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
VÍCEPRÁCE 2							
NOVÉ	URS	460030162	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace z betonu prostého tloušťky do 30 cm	m2	265,00	385,84 Kč	121 347,89 Kč
NOVÉ	URS	182101101	Svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4	m2	519,00	36,80 Kč	19 099,20 Kč
MOZAIKA							
NOVÉ		R	Demontáže a bourání	m3	6,80	2 750,00 Kč	18 700,00 Kč
NOVÉ		R	Skládková směs	t	13,60	289,30 Kč	3 934,48 Kč
NOVÉ		R	Beton včetně dopravy	m3	3,40	2 970,00 Kč	10 098,00 Kč
NOVÉ		R	Mozaika šippaná 4*6 cm včetně dopravy	t	10,00	3 785,00 Kč	37 850,00 Kč
NOVÉ	URS	591411111	Pokládka mozaiky	m2	68,00	437,00 Kč	29 716,00 Kč
ZÁMKOVÁ DLAŽBA							
NOVÉ		R	Demontáže a bourání	m3	1,20	2 750,00 Kč	3 300,00 Kč
NOVÉ		R	Skládková směs	t	2,40	289,30 Kč	694,32 Kč
NOVÉ		R	Beton včetně dopravy	m3	0,50	2 970,00 Kč	1 485,00 Kč
NOVÉ		R	Zámková dlažba 10*20*6, včetně dopravy	m2	4,00	480,00 Kč	1 920,00 Kč
NOVÉ	URS	596211110	Pokládka zámkové dlažby	m2	12,00	251,00 Kč	3 012,00 Kč
ŽIVICE							
NOVÉ		R	Demontáže a bourání	m3	16,00	2 750,00 Kč	44 000,00 Kč
NOVÉ		R	Skládková směs	t	32,00	321,80 Kč	10 297,60 Kč

Stavba: Revitalizace sálšístního parteru Řepry - časová kolonáda a alej generací, Praha 17

P.Č.	KCN	Kod položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
NOVÉ		R	Beton vyspravka včetně dopravy	m3	9,00	2 970,00 Kč	26 730,00 Kč
NOVÉ		R	Živice včetně dopravy	t	35,00	3 240,00 Kč	113 400,00 Kč
NOVÉ		R	Posádka živice	m2	340,00	205,00 Kč	96 900,00 Kč
NOVÉ	221	577144111	Asfaltový beton tl 50 mm s do 3 m	m2	100,00	487,50 Kč	48 750,00 Kč
OBRUBNÍKY							
NOVÉ	221	113202111	Bourání stávajících obrubníků	m3	120,00	29,71 Kč	3 565,20 Kč
NOVÉ		R	Skádková směs	t	24,00	289,30 Kč	6 943,20 Kč
NOVÉ		R	Beton včetně dopravy	m3	10,00	2 970,00 Kč	29 700,00 Kč
NOVÉ	221	979024441	Čištění, oprava řezání	bm	120,00	11,51 Kč	1 381,20 Kč
NOVÉ	221	917862111	Posádka obrubníků	bm	120,00	106,95 Kč	12 714,00 Kč
MÉNĚPRÁČE							
50	221	916561111	Ořazení zahonového obrubníku betonového do lože z betonu s boční spárou	m	1 052,26	91,65 Kč	96 439,63 Kč
51	592	592172110	obrubník betonový zahradní šedý 100 x 5 x 25 cm	m	1 062,78	61,95 Kč	65 839,41 Kč
NOVÉ		3 - R1	Odobřet fotovoltaického napájení hodin	ks	1,00	70 000,00 Kč	70 000,00 Kč
Celkem bez DPH							296 659,85 Kč

